
 

 

ZARZĄDZENIE NR 125/2022 

WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę  57 946,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 57 946,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 57 139 378,26 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 47 260 824,72 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 878 553,54 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 162 946,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 162 946,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 105 000,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 105 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 75 082 854,07 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 43 151 793,11  zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 31 931 060,96 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3683



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Ujazd 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3683



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

 Wykaz zmian w Planie Dochodów 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 2 560 931,35 0,00 47 180,00 2 608 111,35 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

232 125,00 0,00 0,00 232 125,00 

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
201 217,00 0,00 2 142,00 203 359,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 73 134,00 0,00 2 142,00 75 276,00 

  85295  Pozostała działalność 1 440 911,00 0,00 45 038,00 1 485 949,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 289 594,00 0,00 45 038,00 334 632,00 

 855   Rodzina 6 422 550,00 0,00 10 766,00 6 433 316,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 994 134,00 0,00 10 766,00 3 004 900,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 9 051,00 0,00 10 766,00 19 817,00 

 bieżące razem: 47 202 878,72 0,00 57 946,00 47 260 824,72 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

417 165,00 0,00 0,00 417 165,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 878 553,54 0,00 0,00 9 878 553,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3683



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

4 296 223,54 0,00 0,00 4 296 223,54 

 

 Ogółem: 57 081 432,26 0,00 57 946,00 57 139 378,26 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

4 713 388,54 0,00 0,00 4 713 388,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3683



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

 Wykaz zmian w Planie Wydatków 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 261 749,56    711 570,00    711 570,00    3 000,00    708 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 550 179,56    4 550 179,56    27 000,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 5 261 749,56    711 570,00    711 570,00    3 000,00    708 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 550 179,56    4 550 179,56    27 000,00    0,00    0,00    

 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 814 865,00    345 000,00    345 000,00    3 000,00    342 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 469 865,00    2 469 865,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
po zmianach 2 814 865,00    345 000,00    345 000,00    3 000,00    342 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 469 865,00    2 469 865,00    0,00    0,00    0,00    

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 8 399 181,86    616 130,00    616 130,00    5 000,00    611 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 783 051,86    4 783 051,86    0,00    0,00    3 000 000,00    

 zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 8 399 181,86    616 130,00    616 130,00    5 000,00    611 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 783 051,86    4 783 051,86    0,00    0,00    3 000 000,00    

 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 5 360 641,86    577 590,00    577 590,00    5 000,00    572 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 783 051,86    4 783 051,86    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 5 360 641,86    577 590,00    577 590,00    5 000,00    572 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 783 051,86    4 783 051,86    0,00    0,00    0,00    

 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 355 117,00    235 179,00    180 179,00    28 559,00    151 620,00    25 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    119 938,00    119 938,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 355 117,00    235 179,00    180 179,00    28 559,00    151 620,00    25 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    119 938,00    119 938,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 23 200,00    23 200,00    23 200,00    0,00    23 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 23 200,00    23 200,00    23 200,00    0,00    23 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 277 257,00    15 061 115,00    14 434 632,73    11 608 527,57    2 826 105,16    0,00    441 442,27    185 040,00    0,00    0,00    216 142,00    216 142,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 15 277 257,00    15 061 115,00    14 434 632,73    11 607 527,57    2 827 105,16    0,00    441 442,27    185 040,00    0,00    0,00    216 142,00    216 142,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 346 060,00    346 060,00    141 420,00    26 020,00    115 400,00    0,00    19 600,00    185 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 346 060,00    346 060,00    141 420,00    25 020,00    116 400,00    0,00    19 600,00    185 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 222 278,94    4 222 278,94    2 145 181,35    1 248 329,29    896 852,06    0,00    1 741 440,00    335 657,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 47 180,00    47 180,00    80,00    0,00    80,00    0,00    47 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 4 269 458,94    4 269 458,94    2 145 261,35    1 248 329,29    896 932,06    0,00    1 788 540,00    335 657,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 271 217,00    271 217,00    7 434,00    1 259,00    6 175,00    0,00    233 783,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 2 142,00    2 142,00    42,00    0,00    42,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 273 359,00    273 359,00    7 476,00    1 259,00    6 217,00    0,00    235 883,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3683



 
 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 641 443,59    1 641 443,59    569 357,00    445 416,23    123 940,77    0,00    998 554,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 45 038,00    45 038,00    38,00    0,00    38,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 1 686 481,59    1 686 481,59    569 395,00    445 416,23    123 978,77    0,00    1 043 554,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 734 779,00    6 649 540,00    331 993,00    290 136,00    41 857,00    0,00    6 317 547,00    0,00    0,00    0,00    85 239,00    85 239,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 10 766,00    10 766,00    323,00    323,00    0,00    0,00    10 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 6 745 545,00    6 660 306,00    332 316,00    290 459,00    41 857,00    0,00    6 327 990,00    0,00    0,00    0,00    85 239,00    85 239,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 973 434,00    2 973 434,00    255 354,00    241 300,00    14 054,00    0,00    2 718 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 10 766,00    10 766,00    323,00    323,00    0,00    0,00    10 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
po zmianach 2 984 200,00    2 984 200,00    255 677,00    241 623,00    14 054,00    0,00    2 728 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 268 798,40    1 804 400,00    1 494 400,00    857 100,00    637 300,00    250 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    464 398,40    464 398,40    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -66 000,00    -66 000,00    -66 000,00    -66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 66 000,00    66 000,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 2 268 798,40    1 804 400,00    1 494 400,00    857 100,00    637 300,00    250 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    464 398,40    464 398,40    0,00    0,00    0,00    

 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 

przed zmianą 910 100,00    910 100,00    908 100,00    852 600,00    55 500,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -66 000,00    -66 000,00    -66 000,00    -66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 66 000,00    66 000,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 910 100,00    910 100,00    908 100,00    852 600,00    55 500,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 024 908,07    43 093 847,11    31 270 780,25    19 534 784,40    11 735 995,85    1 562 215,00    9 000 154,27    520 697,59    0,00    740 000,00    31 931 060,96    28 931 060,96    13 940 000,00    0,00    3 000 000,00    

 zmniejszenie -105 000,00    -105 000,00    -105 000,00    -67 000,00    -38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 162 946,00    162 946,00    105 403,00    66 323,00    39 080,00    0,00    57 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 75 082 854,07    43 151 793,11    31 271 183,25    19 534 107,40    11 737 075,85    1 562 215,00    9 057 697,27    520 697,59    0,00    740 000,00    31 931 060,96    28 931 060,96    13 940 000,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3683



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 125/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

 
Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 852   Pomoc społeczna 1 153 353,35    47 180,00    1 200 533,35    

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

73 134,00    2 142,00    75 276,00    

   0970 Wpływy z różnych dochodów 73 134,00    2 142,00    75 276,00    

  85295  Pozostała działalność 959 994,00    45 038,00    1 005 032,00    

   0970 Wpływy z różnych dochodów 277 594,00    45 038,00    322 632,00    

 855   Rodzina 6 394 340,00    10 766,00    6 405 106,00    

 

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 965 934,00    10 766,00    2 976 700,00    

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 051,00    10 766,00    19 817,00    

          

 Razem: 7 897 565,12    57 946,00    7 955 511,12    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3683



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 125/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań odrębnymi ustawami w roku 2022 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 153 353,35    1 153 353,35    73 188,35    17 775,29    55 413,06    0,00    1 080 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 47 180,00    47 180,00    80,00    0,00    80,00    0,00    47 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 1 200 533,35    1 200 533,35    73 268,35    17 775,29    55 493,06    0,00    1 127 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 73 134,00    73 134,00    1 434,00    1 259,00    175,00    0,00    71 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 2 142,00    2 142,00    42,00    0,00    42,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 75 276,00    75 276,00    1 476,00    1 259,00    217,00    0,00    73 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 959 994,00    959 994,00    15 640,00    11 562,23    4 077,77    0,00    944 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 45 038,00    45 038,00    38,00    0,00    38,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 1 005 032,00    1 005 032,00    15 678,00    11 562,23    4 115,77    0,00    989 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 394 340,00    6 394 340,00    282 493,00    252 466,00    30 027,00    0,00    6 111 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 10 766,00    10 766,00    323,00    323,00    0,00    0,00    10 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 6 405 106,00    6 405 106,00    282 816,00    252 789,00    30 027,00    0,00    6 122 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 965 934,00    2 965 934,00    247 854,00    241 300,00    6 554,00    0,00    2 718 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 10 766,00    10 766,00    323,00    323,00    0,00    0,00    10 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
po zmianach 2 976 700,00    2 976 700,00    248 177,00    241 623,00    6 554,00    0,00    2 728 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 897 565,12    7 897 565,12    705 553,12    389 257,83    316 295,29    0,00    7 192 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 57 946,00    57 946,00    403,00    323,00    80,00    0,00    57 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 7 955 511,12    7 955 511,12    705 956,12    389 580,83    316 375,29    0,00    7 249 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3683


		2023-05-02T12:12:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




